Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.03.2022 № B-2760

О результатах Международного конкурса чтецов «От чистого сердца, простыми словами...», посвящённого
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
чтецов «От чистого сердца, простыми словами...», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Анна Галкина Макарова
Елена Петровна Мама- как много в этом слове 1 место ДП-2760-

171907

2 Агарков Степан Мотина Марина
Николаевна Поздравление с женским днём 1 место ДП-2760-

171931

3 Алёхина
Александра

Мотина Марина
Николаевна

Поздравляю мамочку с праздником
весны 2 место ДП-2760-

171932

4 Алёхина
Александра

Коршунова
Жанна
Александровна
Тупицына
Ольга
Викторовна

Мама милая моя, поздравляю я тебя 2 место ДП-2760-
171939

5
Дети
подготовительной
группы

Сальжак Ирина
Сергеевна Стихи для мамы 1 место ДП-2760-

172292

6 Бабушкина
Милана

Наумова
Любовь
Федоровна

"Поздравление маме". 1 место ДП-2760-
172410

7
Варфоломеева
Агата
Александровна

Разухабова
Ольга
Викторовна

Мама - это нежность ласки 1 место ДП-2760-
172426

8 Борисова
Елизавета

Казакова
Лариса
Сергеевна

"Нет дороже тебя, мама!" 1 место ДП-2760-
172466

9 Берсенева Ксения
Зайцева
Галина
Геннадьевна

Стихотворение Кирилловой Л.В.
"Маленькое колдовство" 1 место ДП-2760-

172811

10 Хаустов Ярослав
Раевская
Татьяна
Николаевна

Моя бабушка Капутикян 2 место ДП-2760-
173484

11 Фролова Валерия Донцова Анна
Николаевна Три мамы 2 место ДП-2760-

173894

12
Шабанов Саша,
Татаринцева
Арина

Екатерина
Николаевна
Золотухина

"Солнышко для бабушки" 1 место ДП-2760-
173928

13 Айтнякова Анна
Пикалова
Татьяна
Сергеевна

Мама и Родина очень похожи! 1 место ДП-2760-
174136

14 Колесникова
Ксения

Кузнецова
Дарья
Александровна

Мамочка 1 место ДП-2760-
174265

15 Рыбаков Матвей
Кузнецова
Дарья
Александровна

Для моей милой мамочки. 2 место ДП-2760-
174266

16 Капнинов Кирилл
Кузнецова
Дарья
Александровна

Для тебя мамочка 1 место ДП-2760-
174267

17 Аникин Алексей
Карамутдинова
Ильвера
Васфиевна

Международный конкурс чтецов "От
чистого сердца, простыми
словами..."

1 место ДП-2760-
174527

18 Мирзоев Мирон
Айгуль
Рафисовна
Шарафутдинова

художественное слово " С
праздником 8 марта от сына" 1 место ДП-2760-

174789

19 Шведов Степан
Оксана
Валерьевна
Королева

Маленький помощник 2 место ДП-2760-
174807

20 Васильева Софья
Смирнова
Марина
Викторовна

К. Ибряев «Самая счастливая» 1 место ДП-2760-
174996

21 Грошева
Виктория

Смирнова
Марина
Викторовна

Т. Бокова «Липучка-почемучка» 1 место ДП-2760-
174997

22 Глазкова
Мирослава

Смирнова
Марина
Викторовна

Э.Асадов «Храбрая мама» 2 место ДП-2760-
174998

23 Пак Кристина
Пак Маргарита

Михайлова
Татьяна
Витальевна

Как хорошо,что солнце светит 2 место ДП-2760-
175031

24 Иванюков Иван
Михайлова
Татьяна
Витальевна

Подарок маме 2 место ДП-2760-
175033

25 Пак Кристина
Михайлова
Татьяна
Витальевна

Подарок маме 2 место ДП-2760-
175034

26 Кульбякова
Александра

Цапенко Софья
Дмитриевна Любимой мамочке 1 место ДП-2760-

175101

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова